抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：10556 臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：張正

聯絡電話：02-2772-1350#507
電子郵件：capam@tcd.gov.tw
傳真：02-2779-6266

內政部營建署城鄉發展分署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年1月19日
發文字號：城區字第11290007411號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一

主旨：本分署訂於112年2月9日（星期四）下午14時整(第2場)，
假臺北教育大學視聽館4樓F406視聽教室舉辦，辦理111年
度「直轄市、縣（市）國土計畫之鄉村地區整體規劃－雲

林縣古坑鄉第二期示範規劃案」委託專業服務案專家學者

座談會(二)，敬請踴躍報名參加。

說明：

一、為與各界就直轄市、縣(市)國土計畫之鄉村地區整體規劃

之政策目的及旨揭示範成果交換意見，爰辦理本座談會，

議程資訊如後附件。

二、請各直轄市、縣（市）政府轉知國土計畫及鄉村地區整體

規劃相關業務單位踴躍報名參加，本座談會將核發公務人

員學習時數(每場次3小時)。
三、座談會資訊及報名方式刊登於本分署網站最新消息專區，

為 利 課 程 進 行 ， 採 線 上 報 名 方 式

(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjXNryw3cmqo
PLOLH1-of1IDz1Rh_9BiQrFwfeabfIZrGJqA/formResponse)

第 2 頁　共 2 頁

辦理。各單位各場次以1~2人報名為原則，請於112年2月5
日下午10時前完成報名。

四、因應新型冠狀病毒疫情，如有發燒或咳嗽等情形者，請勿

參加會議，若有意見表達可提書面意見，並洽請業務單位

代為轉達。

五、本規劃座談會事宜可洽協辦單位(成功大學都市計劃系)鍾
小姐、蔣小姐，電話06-275-7575轉54229。

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政
府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、嘉義
縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、
金門縣政府、連江縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、內政部營建署、崑山科
技大學(房地開發與管理系)、財團法人都市發展與環境教育基金會、龍邑工程顧
問股份有限公司、長豐工程顧問股份有限公司、睿誼工程顧問股份有限公司、
財團法人中華經濟研究院、城都國際開發規劃管理顧問有限公司、台灣世曦工
程顧問股份有限公司、峻超工程顧問公司、寰域工程顧問有限公司、經緯航太
科技股份有限公司、立埕工程顧問股份有限公司、衍古開發顧問有限公司、台
灣城鄉發展學會、翔意規劃顧問有限公司、城鄉潮間帶有限公司、惇陽工程顧
問有限公司、瑞銘工程顧問有限公司、財團法人台灣地理資訊中心、中華民國
地區發展學會、龍楹工程顧問有限公司、河畔果管理顧問有限公司、安磊諮詢
顧問有限公司

副本：曾旭正  教授、胡太山  教授、夏晧清  教授、陳育貞  執行長、蔡福昌  執行長、
林雅玲  總經理、雲林縣政府、雲林縣古坑鄉公所、成功大學(陳志宏老師研究
室)、本分署分署長室、北區規劃隊、中區規劃隊、南區規劃隊、東區規劃隊、
區域發展課(均含附件)